בעניין: מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד

שמעון שהרבני
ע"י ב"כ עו"ד אלי פוקסברומר

הנאשם

גזר דין

נוסח זה מותר בפרסום, לאחר שהושטמו ממנו פרטים חסויים

הרקע:

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בריבוי עבירות של החזקת פרסום תועבה ובו דמותו של קטין, לפי סעיף 214(ב3) לחוק העונשין תשל"ז – 1977. הסדר הטיעון לא כלל הסכמות בנוגע להרשעה או לעונש.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במהלך השנים 2012 ו-2013, בתאריכים שונים, הוריד הנאשם מרשת האינטרנט מאות תמונות פורנוגרפיות וסרטים פורנוגרפיים המכילים תמונות תועבה ובהן דמויות של קטינות והחזיק בהם.

משבאו לפני

בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 16-09-53151 מדינת ישראל נ' שהרבני

מעריכת המסוכנות אינדיקציות לכך שייתכן שהנאשם עובד עם חסרי ישע, טוב עשתה בכך שהפנתה את תשומת לבו לאיסור החל עליו בעניין.

י. אמנם, לנוכח הגדרת המונח "הערכת מסוכנות" בחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו-2006, ככזו שאינה כוללת רמת סיכון בליצוע עבירה נוספת לפי סעיף 214(ב3) לחוק העונשין, לא היה על מעריכת המסוכנות לציין כי הנאשם עלול לשוב ולצפות בפורנוגרפיה אסורה. אולם, גם בכך אין כדי להפחית ממשקלה של חוות דעתה, ומהערכתה כי רמת הסיכון לכך שהנאשם יבצע עבירות מין לפי סימן ה' בפרק י' לחוק העונשין הנה בינונית - נמוכה.

האיסור על החזקת חומרי תועבה נקבע בספר החוקים לנוכח התופעה הגוברת של ניצול קטינים בתעשיית הפרסומים הפורנוגרפיים, בהם מתגלה ניצול מיני חמור של קטינים. חומר התועבה המופק בתעשייה זו הוא קשה במיוחד, ומתגלה בו ניצול מיני חמור של קטינים, לעיתים תוך נקיטת מעשי אלימות חמורים בהם (ראו: הצעת חוק העונשין (תיקון מספר 58) (עבירות זנות, מין ותועבה) התשנ"ז – 1997 ה"ח 2639, 472).

כפי שציין בית המשפט העליון:

בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 16-09-53151 מדינת ישראל נ' שהרבני

"הקשר הסיבתי המופיע בספרות בין החזקה ופרסום של חומרים פורנוגרפיים לבין פגיעה פיזית-מינית בילדים הוא כפול. ראשית, צריכת חומר תועבה בדמות פורנוגרפיית קטינים עלולה לעודד את השוק להוסיף ולייצר חומרים כאמור, דבר הכרוך בפגיעה פיזית-מינית בילדים כמפורט לעיל.

די בכך כדי להותיר את ההרשעה בעינה.

מעבר לצורך אוסיף כי ההגנה לא הוכיחה ואף לא טענה כי הרשעת הנאשם תביא לפגיעה קשה בשיקומו. ההפך הוא הנכון. לגרסתה של ההגנה אין בהרשעת הנאשם כדי להביא להפסקת עבודתו לפי חוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים תשס"א – 2001.

טענת הסנגור, לפיה יש להעביר מסר למאשימה כי עליה לפעול נגד ספקיות האינטרנט ולא נגד צרכני הקצה "עלובי הנפש", כלשונו, אינה מצדיקה את ביטול ההרשעה. ראשית, נימוק מסוג

בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 16-09-53151 מדינת ישראל נ' שהרבני

זה, כשהוא לעצמו, לא הוכר בפסיקה כמצדיק חריגה מהכלל של הרשעת נאשם שאשמתו הוכחה.

הנאשם ישולב בכל קבוצה טיפולית לפי שיקול דעת שירות המבחן.

לנאשם הוסברה משמעות הצו, והובהר לו שעליו למלא אחר הוראות קצין המבחן. הנאשם הוזהר שאם לא ימלא אחרי הצו מכל בחינה שהיא, או יעבור עבירה נוספת, יהיה צפוי לעונש נוסף על העבירה שביצע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ט, 19 נובמבר 2018.

מרדכי כדורי, סגן נשיא